quas greci centrias vocant. si quidem in superfici-
cie cutis pustulas minutas milio similes ostendit
quas latini vulgo tineas verias vocant zc.

Herpillum. g. serpillum illud grece hoc latinum. fz
Hya. quidam susymbriū herpillum vocabāt sal-
so puta etc.

Hessa. Ste. p. haaxe scripsit z est thius.

Heseca idem pro basech q' est tribulus scripsit.

Heserem idem p. asrem que est agresta succus vne
acerbe scripsit.

Heserudarum et caulamalum exponitur in regali
dispositione q' est galanga et casurudar dicit vt
supra in ca.

Heterocatura. Ste. est psi ium puto corruptū. nam
basara catuma vocatur.

Hetigonon. Plin. herba ab alijs scorpion vocatur
propt' similitudinem radice cuius tactu moriū-
tur scorpiones.

Heueri farina apud Aliabatem videtur ordeī ca. 6
sebie ethica.

Hezaz et bezaze in medicinis oculorum apd Alia.
et in secūdo de simplicib' medicinis eiusdem be-
zaza et hessa et inuenitur pro hadhabab quod li-
tium est.

Hezribaxē ara. vitis alba v' spēs eius vt Aui. pro
prio ca. vbi dicit q' de ipsa loquitur in fefire que
est vitis alba.

Hiberida. Plin. inuenit nuper seruilus quā Be-
mocrates primus medentium appellauit hiberi-
dam q' q' ficto nomine inuentioni eius assigna-
to carmine. nascitur maxime circa vetera monu-
mēta parietiaqz et inculta itinerum. floret sem-
per folio nausturtij caule cubitali semine tā par-
uo vt vix aspicī possit radice odor nausturcij vsus
eius estate efficacior et recenti tantum etc. que
de scitaragi dicunt arabes in sciatica Dau. et
yberidam sine aspiratione quorundam relata ad
sciaticam laudat de qua infra in ib. **H**ec videtur
quam nausturrium agreste nominamus. verum
Dau. asserit se magis agnoscere aliaz huic egri-
tudini conuenientem quam describit in formam
scitaragi vt infra in yberidos vtriqz tñ inesse v'f
hec operatio.

Hibiscus altea.

Hiera liber de simplici medicina antiquitus ber-
bena.

Hierob. **H**ya. virga est porrecta virgultis vltra cu-
bitum geniculosis cum folijs per intervalla distā-
tibus tanquam quercus incisis z' subalbidis et
cetera.

Hilbane supra in cardamomo

Hidros. Cor. celsus est species saniei tenuis subal-
bidi coloris ex malo vlcere exiens marie vbi ner-
uo leso inflatio secuta est mellitia vero grossior z'
glutinosa subalbida melliqz albo subfimis fertur
ex malis vlceribus vbi nerui circa articulos z' iter
hec loca marie ex genibus. eleodes vero tenue

subalbidum colore z' pinguedine oleo albo non
dissimile apparet in magnis vlceribus senescen-
tibus zc.

Hymene infra in menoos.

Hyonchos. Plin. est duorum generū caule vtroqz
albus z' niger lactuce similes ambo nisi eēt spli-
nosi caule cubitali anguloso intus cauo sed q' fra-
ctus copioso lacte manat zc.